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Destination 2 avklarad 
 
Explore Sweden har just avklarat destination 2 i Sveriges tuffaste alpina 
miljö, Kebnekaise. De tävlande spenderade många timmar trekkandes, gå 
med snöskor och klättrandes genom Sveriges största glaciärer upp mot 
den högsta punkten. Detta visade sig vara för tufft för vissa lag och 
tävlingens sjukgrupp vart ditkallade. Dessa lag var i så pass dålig form att 
en helikopter kom räddade dom från berget. 
 
Fallskärmsjägarna (FJS) var klar med sektionen först, tätt följda av Nokia 
Adventure. Efter den sektionen så hade lagen en 77km lång inlines 
sträcka framför sig till flygplatsen för att hinna med sitt flyg som gick 12.00. 
Kort efter att FJS startat på sträckan var de tvungna att vända tillbaka då 
en av dem mådde dåligt. Bara Nokia Adventure, Cross Sportswear, Team 
Maybe, Lundhags, och Seagate slutförde denna destination. 
Tävlingen inleder nu destination 3 vid Vindeln nära Umeå. Lagen är 
nervösa och nyfikna på vad som väntar dom. Lagen vart uppvaktade av 
hundratals nyfikna åskådare som hade samlats vid starten. Starten för 
destination 3 ligger i en vacker miljö bredvid en vildsint fors. 
Vissa lag har beslutat att avsluta loppet här och har begett sig tillbaka till 
Hampnäs där registreringen skedde. 
De lag som fortfarande är med i tävlingen kommer att spendera de 
nästkommande timmarna med att packa, sova och drömma hur de skall 
kunna komma ikapp de ledande laget Nokia Adventure. 
 
Vid 17.00 så startade Nokia Adventure destination 3, och 5 minuter efter 
dom så startade det utom tävlande sammanfogande laget Team 
Supplierpipeline och Team Spirit. De resterande lagen som fortfarande 
tävlar startar på jaktstart efter Nokia Adventure. 
 
Team Cross, Team Lundhags och Team Seagate är de nästa tre lag som 
står startklara på den sista destinationen. 
 
Konsekvenserna av tävlingen börjar märkas. Många av lagen leder av 
sömnlöshet och utmattning, men dom har tur. Andra brottas med 
allvarligare skador som gör färden mer smärtfull och långsammare. Tills 
nu så har vädret varit på de tävlandes sida, klart soligt och varmt. Men 
idag så har moder natur kallat fram regn blåst och mulet väder. Vissa av 
lagen frodas i vädret, andra får vi vänta och se. 
 
För vidare information var vänlig konsultera våran webbsida 
www.exploresweden.se eller kontakta Media Manager Stefan Nordström 
+46 70 642 1910. 



 
 

 


